TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 068/2024
Processo Adm: Nº 341/2024

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES TIPO MARMITEX, ENTREGUES IN LOCO, PARA ATENDER A DEMANDA DOS DIVERSAS SECRETARIAS E
SEÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA/SP.

Empresas vencedoras valor total: R$ 76.000,00 (setenta e seis mil reais): ANDRÉ BAPTISTA MARTINS PEREIRA (37182538000174) com os lotes: 1 no valor total de R$
76.000,00 (setenta e seis mil reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE JACUPIRANGA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 14.133/2021, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR
o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

JACUPIRANGA (SP), segunda-feira, 16 de dezembro de 2024

ROBERTO CARLOS GARCIA
AUTORIDADE COMPETENTE

16/12/2024, 15:19 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 068/2024 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5Dij7JqMUy7kWgelmJwwFUitHx8pnpMFgA_1VzSSJa2EWnY62e4Mn08lMomsAfiqKy7n%2Fcr8RUAJu6fFF04W0kUKTpATZfkpWq0jv0E… 1/1